fuit abuissia: qz int̄ oīa tribilia
 tribulissimū ē mōrē et h̄ē
 s̄m dām xp̄e nālē iūlinationē
 aīe ad corp̄. Et fuit sp̄ealis
 rō ix̄ de tali aīa et tali corp̄:
 cuī utq̄ dūntas vñita fuit i
 vñtate sup̄. Vñ optuit q̄ia
 sepā eēt maxie penal. Ex
 isto art̄o exp̄iationis seu mortis
 xp̄i h̄nt̄ plā totūta. Dm̄ ē q̄
 nos debem⁹ dmoi x̄ morieto
 videt̄ mūto et p̄tis: si cū eo
 ietna vita vñue voluerim⁹.
Dñ apl̄. Si d̄mortui sum⁹
 cū x̄ et vñuem⁹. Et de talib⁹
 is apl̄ ayt. Mortui ēi estis
 sc̄ mudanis et cādūnis: et
 vita vñra absconditā ē cū x̄ i d̄eo.
Scdm̄ f̄iḡ. est q̄ xp̄s
 i angustia mortis alta voce
 clamās ad p̄rez et d̄medans
 ei sp̄m suū r̄luqt̄ nob̄ ex̄m̄ itime
 teuoc̄iois: docēs nos i h̄ ip̄e
 bon⁹ m̄gt. q̄ nos i art̄o tēp̄
 tationis et sp̄ealt̄ i agone mortis
 p̄t̄ facē tebeam⁹. Semper
 ei debem⁹ auxiliū n̄m̄ i deū
 ponē et eū suoc̄at̄ ac sp̄s n̄os
 ei d̄medat̄ q̄z corpa cotidie tē
 dūt ad mortē et p̄t̄ ignoram⁹
 d̄ie et hora. Et sp̄ealt̄ i hora
 et art̄o mortis debem⁹ h̄ fatē:
 q̄z maxie tūc̄ ē n̄tē. et apter
 hostis i portunitatē maioriē et
 xp̄e m̄re uitutis debilitatem.
 Reliq̄t̄ et nob̄ ex̄m̄ p̄st̄ fiduc̄ie
 p̄ine defēsiois: p̄ h̄ ei q̄ i man⁹
 p̄is celestis h̄o suū sp̄m d̄medat.

secur⁹ ee tebet q̄ dīna vñtate ab
 iūr̄su malignoz sp̄uū defēsat̄.
Lertū totūtū sp̄ealt̄ p̄ iūgios
 q̄ moriūt̄ mūto i iūgios i gres
 suī est q̄ ip̄i debet sp̄m id est vo
 lūtate et sensu suū t̄tē i man⁹
 sp̄ual p̄is. plati sic q̄ apl̄ n̄o
 r̄sumat̄ usq̄ i dīe iūrectiois
 ex̄x̄: q̄ sp̄m suū q̄ moriens
 i man⁹ p̄is d̄medat̄ vltē
 n̄o n̄ i r̄sur̄ce sua r̄sup̄fit. Sō
 medas ei sp̄m d̄eo p̄i ex̄m̄ p̄
 feite obie et sb̄ectionis iūqt̄: q̄
 q̄libz subdit̄ suo plato sp̄m suū
 gubnādū et d̄igendū d̄mittit.
Dñ q̄libz sb̄dit̄ voto obie sup̄ioi
 astus. h̄uile h̄t̄ d̄ie suo plato:
 p̄i i man⁹ tuas d̄medat̄ sp̄m meū.
Illi ḡ iūgiosi q̄ nūq̄ deposituēt̄
 sp̄m suū ul̄ an iūrectioem
 resumūt̄: puta q̄ s̄m suā volū:
 facē et sensu suū seq̄ volū: mē
 dates st̄ et iūrectioez p̄uenūt̄:
 et iō antix̄ st̄. **C**ertū totūtū
 ē q̄ valde vtile et salubre ē legē
 illos tecē psalmos quos x̄ orā
 i t̄te: q̄ nulli dubiū q̄n teuoc̄
 n̄is effēti legēti eos aferat̄
 salutatē. Et d̄r̄ q̄ sp̄ealt̄ valeat̄
 ad exp̄iationē negligēt̄ in
 horis canonitis negligēt̄ dūtis.
Certū totūtū ē q̄ q̄stūcūq̄
 aliq̄ sint iusti et sā nūq̄ tū se
 putent securos a dyabolo: cuī
 ip̄e nec x̄m̄ i t̄te dim̄seit q̄n
 eū obsūdet̄. **C**rd ḡ p̄sumere
 p̄t̄ h̄o miser et fragilis.
Lerte de n̄lo n̄ solū de morte x̄.